ESTADO DA PARAÍBA
CAMARA MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS DO CARIRI

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
CONTABEIS PRESTADOS NA CONSULTORIA E ASSESSORIA NA GESTÃO
POBLICA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL. NA  TOMADA DE
DECISÕES. NO ACOMPANHAMENTO JUNTO AOS  °RCA°  DE
FISCALIZAÇÃO (TCEPB), NA ASSESSORIA E CONSULTORIA AO SETOR DE
EMPENHOS E NA ELABORAÇÃO DE RELATORIOS (RGF) E ENVIO DE
INFORMAÇÕES CONTABEIS AOS 0 	C 	TENTES FUNDAMENTO
LEGAL Ineegibifelade de Liotac,Bo n 	 nos termos do M. 74.
inciso  III. alines  c da Lei 1413301. DOTAÇÃO Recursos nbo Vinculados de
Impostos 01.03 CAMARA MUNICIPAL 01.031.0301.2001 MANUTENÇAO DAS
ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL. 500 Recursos nitro Vinculados de
Impostos 3 3 GO 35 01 Serviços DE CONSULTORA 3.3.90 39.01 OUTROS
Serviços DE TERCEIROS VIGÊNCIA: até o final do coem/cio financeiro de
2025 PARTES CONTRATANTES:  Camara  Muivapal de  Sac  Domingos do
Cann  e.  CT  N° 000012025 02 04 25 - ALISOU PAuLINELI DA SILVA PINTO
RS  SO  ODOM

PUBLICAR
- Quadro de Drvulgar,.ao do Orgao Realizador do Certame 08.04,25
• INFORMATIVO JORNAL 0 DESENVOLVIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL 08.04.25

Rua: Jose Fortunato de Aquino, n°. 205 Centro-São Domingos  do Cariri-PB. Cep 58.485-
000E mail' 	. SdCGIOnmi co-Tel  3357-1132

0 DESENVOLVIMENTO O DESENVOLVIMENTO

—

ESTADO DA PARA(BA
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS DO  CORM

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO:  Expos.*  de Motivos n° IN000102025 OBJETO: AQUISIÇÃO
DE LIVROS PARA EDUCAÇA0 INFANTIL. PROJETO DE VIDA E ATITUDES
EMPREEN0E00RA,1 E 5 ANOS E ENSINO FUNDAMENTRAL 'PAO 5° ANO
-  LEO  FRAIN PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO 	FUNDAMENTO LEGAL- 	An. 	74, 	nose 	I, da Lei 	14.13321.
AUTORIZAÇÃO. 	&screens  de 	Educação. 	RATIFICAÇÃO: Prefeito. em
07/042025

PvEILICAR
T. - Informativo Pmal o Desenvolvimento deste orgao - 08.04.25

.. - Quadro de Dxulgag-Sci do Orgao Realizador do Certame - 08.04.25

-  Site:  http://vnear  saadomingosclocariri pb gov br • 08.04.25

- -.......... -..., .
Rua: Jose Fortunato de  Aquino,  n°. 232 Centro-São Domingos do Cariri-PB.  Cop  58.485-
000.E-mail: 	.•....,:. sdcanrig..grrai m-- -  Tel  3357-1002

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS DO CARIRI

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
CONTABEIS PRESTADOS NA CONSULTORIA E ASSESSORIA NA GESTÃO
PÚBLICA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, NA TOMADA DE
DECISÕES, NO ACOMPANHAMENTO JUNTO AOS ORGÃO DE
FISCALIZAÇÃO (TCEPB), NA ASSESSORIA E CONSULTORIA AO SETOR DE
EMPENHOS E NA ELABORAÇÃO DE RELATORIOS (RGF) E ENVIO DE
INFORMAÇÕES CONTABEIS AOS ORGRO COMPEIENTES. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n°  ilt40011/20.291, nos termos do  Art.  74,
inciso  III,  alínea c, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de
Impostos: 01.00 CAMARA MUNICIPAL 01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL. 500 Recursos não Vinculados de
Impostos 3.3.90.35.01 Serviços DE CONSULTORIA 3.3.90.39.01 OUTROS
Serviços DE TERCEIROS. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de São Domingos do
Cariri e:  CT  N°00001/2025 - 02.04.25 - ALISON PAULINELI DA SILVA PINTO -
R$ 60.000,00.

PUBLICAR:
- Quadro de Divulgação do Õrgão Realizador do Certame - 08.04.25
- INFORMATIVO JORNAL 0 DESENVOLVIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL - 08.04.25

6 ',I:I 6,16 .6,..1,6,0,111,166,6,,I 6,6,0 AI 6' 6,61,666,  6,6,166,9,66.0,6 6,66, 	66,,,6661,  ..16 6,  6,  .6 	41,6,6,616.0 666,66,16 	III,16/61,46,1,6' 	6,6, 	6I 0 6' 6,  .6 	6/' 00 AP eV"

Rua:  José  Fortunato de Aquino, n°. 205 Centro-São Domingos  do Cariri-PB. Cep 58.485-
000.E-mail: casalea.sdcgmail.comTel  3357-1132

Exibir 1-1 de 1 ilens  5 	•," Página: < > 41

< Voltar

.;:in  Portal Nacional de Contratações Públicas 	 tre Entrar

> Contratos

Contrato n° 1/2025
Última atualizagclo 08/05/2025

Local: Sào Domingos do Cariri/PB órgão: CAMARA MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS DO CARIRI

Unidade executora: 07776126- CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CARIRI

Tipo: Contrato (termo iniciaD Receita ou Despesa: Despesa Processo: 2504021N00001

Categoria do processo: Serviços

Data de divulgação no PNCP: 08/05/2025 Data de assinatura: 02/04/2025 Vigência: de 02/04/2025 a 31/12/2025

Id  contrato PNCP: 07776126000100-2-000001/2025 Fonte: Elmar Tecnologia

Id  contratação PNCP • 07776126000100-1-000001/2025

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS CONTABEIS PRESTADOS NA CONSULTORIA E ASSESSORIA
NA GESTÃO PÚBLICA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL. NA  TOMADA DE DECISÕES. NO ACOMPANHAMENTO JUNTO

AOS ORGÃO DE FISCALIZAÇÃO (TCEPB). NA ASSESSORIA E CONSULTORIA AO SETOR DE EMPENHOS E NA ELABORAÇÃO

DE RELATORIOS (RGF) E ENVIO DE INFORMAÇÕES CONTABEIS AOS ÕRGÃO COMPETENTES

VALOR CONTRATADO

RS 60.000.00

FORNECEDOR:

Tipo: Pessoa jurídica CNPJ/CPF: 08.726.863/0001-52 r.nrniltar sanções e penaliciades do fornecedor

Nome/Razão social: ALISON PAULINELI DA SILVA PINTO

Arquivos 	Histórico

Nome  Datas 	 Tipo

Contrato 08/05/2025 	 Contrato

Criado peia Lei n°14.133/21. o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP)

o sitio eletrônico oficial destinado a divulgaçAo centrali7ada e obrigatoria dos atos
exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados  pelt)  novel
diploma.

É gerido pelo Comité. Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um
colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto n° 10.764.
de 9 de agosto de 2021

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construgho
de urna concepçao direta legal. homologado pelos indicados a compor o aludido

comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos
às contratacões cfisponibilizadas no PNCP por  forgo  da Lei n°14.133/2021 são cie

estrita responsabilidade dos õrgãos e entidades contratantes.

ttips://portaldeservicos.gestao.gov.br

ty,  0800 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

--V Litcok

$4074046gr2304ftlag*

Texto  destined° a naribiçao de nformações relacionadasà ticença de us*.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4